



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lindberg Netværk ApS

Søren Frichs Vej 40 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 47 91 11

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Michael Lindberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindberg Netværk ApS Søren Frichs Vej 40 B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 47 91 11
	Stiftet: 4. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Infinity Unlimited A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive netværksaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.658</b>	<b>22.627</b>
2 Personaleomkostninger	-56.972	-55.472
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.314</b>	<b>-32.845</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.164	30.015
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.240	-40.201
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.390</b>	<b>-43.031</b>
Skat af årets resultat	13.134	8.807
<b>Årets resultat</b>	<b>-50.256</b>	<b>-34.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-50.256	-34.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-50.256</b>	<b>-34.224</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	901.516	886.822
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.134	18.331
Andre tilgodehavender	7.317	6.285
Tilgodehavender i alt	<u>921.967</u>	<u>922.626</u>
Likvide beholdninger	<u>268.127</u>	<u>228.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.094</u></b>	<b><u>1.151.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.190.094</u></b>	<b><u>1.151.190</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-93.732	-43.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.268</u></b>	<b><u>81.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.685	11.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.147.071	1.049.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.826</u>	<u>1.069.666</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.158.826</u></b>	<b><u>1.069.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.190.094</u></b>	<b><u>1.151.190</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119 bestemmelser.

Selskabet har fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	56.972	55.472
	<b>56.972</b>	<b>55.472</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.970	37.578
Andre finansielle omkostninger	2.270	2.623
	<b>44.240</b>	<b>40.201</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infinity Unlimited A/S, CVR-nr. 20 92 72 91, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.